АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2020 г.                                                                                              № 244
	О внесении изменений в постановление от 26.06.2019 № 168 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Камчатского края от 31.05.2013г № 75 «Об установлении Порядка представления субъектами бюджетного планирования  Камчатского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и на плановый период», «Положением о бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении», а также в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из средств бюджета Пионерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к Постановлению от 26.06.2019 № 168 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2020-2022 годы», изложив его в редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamgov.ru  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице «Пионерское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

Исполняющий полномочия Главы
Пионерского сельского поселения                                                    В.В.Земцов

Приложение   1

 к Постановлению главы

 Пионерского сельского поселения

 "09 " сентября 2020 г.  № 244
[image: image1.emf]Г.кал сумма куб.м сумма куб.м сумма куб.м сумма

тыс.квт.

час.

сумма м3 сумма

Тариф 1-е полугодие 2020г 9240,54 11,60 11,604 44,064 5,70 539,48

Тариф 2-е полугодие 2020г 10270,91 11,60 11,604 50,664 8,28 563,88

Администрация 50,8 497,1 14,7 0,2 105,0 1,3 0,0 0,0 20,0 139,8 59,0 32,5 670,9

с 01.01.2020 по 30.06.2020 24,0 221,8 7,0 0,1 50,0 0,6 0,0 0,0 10,0 57,0 30,0 16,2

с 01.07.2020 по 31.12.2020 26,8 275,3 7,7 0,1 55,0 0,7 0,0 0,0 10,0 82,8 29,0 16,4

Собрание депутатов 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 0,1 7,2 0,4 13,6 95,1 0,4 0,2 95,8

с 01.01.2020 по 30.06.2020 3,6 0,0 3,6 0,2 6,8 38,8 0,2 0,1

с 01.07.2020 по 31.12.2020 3,6 0,1 3,6 0,2 6,8 56,3 0,2 0,1

Культура 336,7 3293,4 74,9 0,9 600,0 7,0 600,0 28,4 70,0 489,3 40,0 22,1 3841,1

с 01.01.2020 по 30.06.2020 160,0 1478,5 36,0 0,4 300,0 3,5 300,0 13,2 35,0 199,5 20,0 10,8

с 01.07.2020 по 31.12.2020 176,7 1814,9 38,9 0,5 300,0 3,5 300,0 15,2 35,0 289,8 20,0 11,3

Уличное освещение 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,0 464,9 464,9

с 01.01.2020 по 30.06.2020 22,0 125,4

с 01.07.2020 по 31.12.2020 41,0 339,5

Гараж (бокс) 0,0 0,0 0,0 0,0 240,0 2,8 0,0 0,0 38,0 265,6 268,4

с 01.01.2020 по 30.06.2020 120,0 1,4 19,0 108,3

с 01.07.2020 по 31.12.2020 120,0 1,5 19,0 157,3

Администрация Пионерского сельского поселения - котельные

ул.Мира,Луговая, Крутобереговый, Очистные 190,0 2,2 40,0 228,0 230,2

с 01.01.2020 по 29.02.2020 190,0 2,2 40,0 228,0

Администрация Пионерского сельского поселения - административное

здание ул.Бонивура, 8а 5,4 34,4 34,4

с 01.01.2020 по 30.06.2020 4,0 22,8

с 01.07.2020 по 31.12.2020 1,4 11,6

Итого 387,5 3790,4 89,6 1,1 1142,2 13,4 607,2 28,9 250,0 1717,1 99,4 54,8 5605,7

Водоотведение Вода

ХВС для нужд

ГВС

Отопление, ГВС Электроэнергия

Лимит потребления коммунальных услуг учреждениями Пионерского сельского поселения на 2020 год

ТКО

Итого